
Jan T. (Tomule) ID 280125 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 22:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  zboží, které zde najdete, je 100 % originál, což na vyžádání kdykoliv doložíme.

  U zboží SKLADEM odesíláme balík ihned po připsání platby na účet, nebo týž den po objednání dobírkou. U neregistrovaných
zájemců je nutná vždy platba předem!
  Balné je ZDARMA! Poštovné je uvedeno u každého zboží v závislosti na jeho hmotnosti.

  Zakoupené zboží můžete do 14 dnů vrátit. Mělo by být v původním obalu a mít všechny visačky. Jinak bude posuzováno jako
zboží opotřebené a nebudete mít nárok na plnou refundaci. Spolu s reklamovaným zbožím pošlete zpět i mnou vystavenou
fakturu. Zboží nesmí mít známky opotřebení, jinak bude vyreklamováno jako zboží použité a bude Vám stržena poměrná část
z ceny zboží.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady.

  Na nové zboží je záruka 2 roky.

  Věřím, že se i Vy stanete našimi spokojenými zákazníky!
  Pokud zde nenajdete přesně to, co hledáte, napište, pokusíme se Vám zboží sehnat.

  e-mail: tomic2814@seznam.cz
  Tel.: 728 612 252 (pouze v pracovní dny od 10h do 15h)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

